
Dokumentreferanse: 23-0-095111 innberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON    [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Dfm. Magnus Anderson   

Postboks 63  

4661 Kristiansand   

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  17. august 2023  

 
 
 
 
 
 
 
KONKURSBO NR. 23-095111KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: RN KAPITAL AS, ORG. NR.  922 772 363 – MIDLER-

TIDIG INNBERETNING       
 

0. Innledning:  

 

1. Denne innberetning avgis til første skiftesamling mandag 21. august 2023 kl. 

08.30 og sendes ut sammen med rettsbok fra skiftesamlingen.  

 

I. Adressater for innberetningen: 

 

1. Agder tingrett, bo nr. 23-095111KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor v/Roald Nyheim 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt/melder krav i boet, blir underrettet om at 

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 

 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 

 

1. RN Kapital AS. Aksjeselskap.    

2. Forretningsadresse: Odderhei platå 26, 4639 Kristiansand.  

 Kristiansand kommune (4204).    

3. Organisasjonsnummer: 922 772 363.   

4. Bransje: Investering i eiendom/aksjer, konsulentbistand mm.  

 

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

 

III. Konkursen: 

  

1. Agder tingrett åpnet konkurs 22. juni 2023 kl. 15.00.  

2. Grunnlaget er oppbudsbegjæring fra selskapet.  

3. Fristdag: 22. juni 2023.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 17. august 2023. 

 

IV. Bobestyrelsen: 

 

1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 4666 

Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: Borevisor er foreløpig ikke oppnevnt.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er foreløpig ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Stiftet 25.03.2019, registrert i Foretaksregisteret 21.05.2019. 

  

2. Aksjekapital kr 100 000, meldt fullt innbetalt.  

 

3.  4. Stifter av selskapet, aksjeeier som har minst 20 % av aksjene:  

 Roald Nyheim, f. 250369, Odderhei platå 26, 4639 Kristiansand – 100 %. 

  

5. Daglig leder:  

 Roald Nyheim, f. 250369, Odderhei platå 26, 4639 Kristiansand. 

 

6. Styre:  

 Styreleder – enestyre:  

   Roald Nyheim, f. 250369, Odderhei platå 26, 4639 Kristiansand. 

 

7. Revisor:  

 Ingen. Det ble registrert 29.12.2022 at revisor utgår, og at foretakets årsregnskap 

ikke skal revideres.  

 

 Tidligere revisor: Pro-Revisjon AS, org. nr. 983 170 609, Kongsgård allé 61, 

4632 Kristiansand.  

 

8. Regnskapsfører:  

 Pro-Revisjon AS, org. nr. 983 170 609, Kongsgård allé 61, 4632 Kristiansand.  

 

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

 

 Daglig leder/styreleder Roald Nyheim er ikke registrert med roller i tidligere 

konkurser og er heller ikke registrert med roller i andre foretak. 

 

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

 

VI. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Selskapet ble stiftet 25.03.2019 med vedtektsfestet formål: 

  «Kjøp, salg, utvikling, drift, utleie og investering i eiendom, samt finansiering av 

dette. Kjøp, salg og investering i aksjer og andre verdipapirer, samt utlån i denne 

forbindelse. Konsulentbistand, samt alt hva som hermed står i forbindelse, 

herunder delta i andre selskaper med liknende virksomhet.» 

  

 Selskapet var fram til høsten 2022 eier av 50 % av aksjene i Øhrn Invest AS, org. 

nr. 922 772 924 – et selskap som igjen eier 100 % av aksjene i Øhrn Drift AS, 

org. nr. 922 789 037, som er franchisetaker og driver av Peppes Pizza i 

Kristiansand. Ifølge Nyheim var all aktivitet i RN Kapital AS knyttet til virk-

somheten i Øhrn Invest AS/Øhrn Drift AS.  

 

2.  Årsregnskap t.o.m. 2022 er sendt Regnskapsregisteret.  

 Det er ikke ført regnskap for 2023, men har heller ikke vært noen virksomhet.   

 

3. Som følge av Covid-19 og restriksjonene på restaurantdrift oppstod det behov 

for ytterligere kapitaltilførsel til driften av Peppes Pizza. Videre trengtes det 

kapital til oppstart av restaurant i Arendal.  

 

 RN Kapital AS hadde ikke muligheter for å bidra med kapitaltilførsel, og høsten 

2022 ble det derfor inngått avtale med den andre aksjeeieren i Øhrn Invest AS, 

ØH Kapital AS, om at sistnevnte kjøpte RN Kapital AS’ aksjer i Øhrn Invest AS 

for kr 100 000.  

 

 Etter at aksjene i Øhrn Invest AS var solgt, har det ifølge Nyheim ikke vært noen 

aktivitet i RN Kapital AS.  Virksomheten var således ikke igangværende ved 

konkursåpningen.  

 

 Styret besluttet i møte den 22. juni 2023 å begjære oppbud.  

 

4. Bobehandlingen har så langt ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre 

formelle krav etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og 

registerlovgivning mm.  

 

5.  Årsaker til konkursen:  

 

 Konkursårsakene vil bli nærmere behandlet i sluttinnberetningen.  

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

  

 2019:  

 Driftsinntekter kr 18 000, årsresultat (overskudd) kr 5 000. 

 (Tallene for 2019 er hentet fra proff.no) 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

 2020:  

 

 Driftsinntekter kr 360 384, driftsresultat (overskudd) kr 330 268, 

 ordinært resultat før skattekostnad kr 332 595, 

 årsresultat (overskudd) kr 261 077.  

 Ordinært utbytte kr 273 000. 

 Anleggsmidler kr 475 343, omløpsmidler kr 75, 

 sum eiendeler kr 475 418, gjeld kr 374 853, 

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 100 565.  

 

 2021:  

 

 Driftsinntekter kr 532 752, driftsresultat (overskudd) kr 500 423, 

 ordinært resultat før skattekostnad kr 503 397, 

 årsresultat (overskudd) kr 392 650.  

 Ordinært utbytte kr 393 000.  

 Anleggsmidler kr 642 032 (investeringer i tilknyttet selskap kr 108 000, lån til 

aksjonær kr 534 032), omløpsmidler kr 21, 

 sum eiendeler kr 642 052, gjeld kr 541 837 (skatt kr 110 747, skyldige offentlige 

avgifter kr 38 090, utbytte kr 393 000), 

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 100 215. 

 

 Som det fremgår ovenfor, var det pr. 31.12.2021 et lån til aksjonær på kr 534 032. 

 I notene (note 11) opplyses det:  

 «Det er beregnet renter ved bruk av normrente på lånet til aksjonær med kr 3 076 

for 2021. Det foreligger ikke låneavtale, nedbetalingsplan eller sikkerhet og lån 

er i strid med aksjeloven. Lånet på kr 534 032 vil bli avregnet mot utbytte i når 

det blir anledning til dette.» 

 

 Revisor har ingen merknader til regnskapet, men skriver under «Andre forhold»:  

 «Selskapet har gitt lån på kr 534 032 til aksjonær. Lånet er i strid med aksjeloven 

§ 8-7 da lånet ikke er innenfor rammen av de midler som selskapet kan benytte 

til utdeling av utbytte og det ikke er stillet betryggende sikkerhet for lånet. Det 

vises til note 11 til årsregnskapet for nærmere omtale av forholdet.»  

 

 2022: 

 

 Driftsinntekter kr 368 989, driftsresultat (overskudd) kr 340 958, 

 ordinært resultat før skattekostnad kr 340 625, 

 årsresultat (overskudd) kr 263 907.  

 Ordinært utbytte kr 263 000.  

 Anleggsmidler kr 522 247 (lån til aksjonær), omløpsmidler kr 19 980, 

 sum eiendeler kr 542 228, gjeld kr 441 106 (leverandørgjeld kr 6 235, skatt 

kr 147 540, skyldige offentlige avgifter kr 19 029, utbytte kr 263 000, annen 

kortsiktig gjeld kr 5 302), 

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 101 122. 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

 I styrets årsrapport, som er datert 21. juni 2023, opplyses det at årsregnskapet for 

2022 er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Videre opplyses det at 

det «er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets 

syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet» (og dette til tross for at styret 

dagen etter leverte oppbudsbegjæring).  

 

Det opplyses i notene til 2022-regnskapet (note 10) at det pr. 31.12.2022 var et 

lån til aksjonær på kr 522 247. Videre opplyses det:  

 «Det er beregnet renter ved bruk av normrente på lånet til aksjonær med 

kr 10 813 for 2022. Det foreligger ikke låneavtale, nedbetalingsplan eller 

sikkerhet og lån er i strid med aksjeloven. Lånet på kr 522 247 vil bli avregnet 

mot utbytte i når det blir anledning til dette.» 

 

 Årsregnskapet ble godkjent i selskapets ordinære generalforsamling den 21. juni 

2023, og som sak 4 ble det protokollert:  

 «Det ble vedtatt å utbetale et utbytte på kr 263.000,- i henhold til styrets forslag 

som benyttes til motregning mot lån til aksjonær ihht reglene i skatteloven 

§ 10-11 5 ledd.» 

 I vedlegg til oppbudsbegjæringen opplyses det at Roald Nyheims gjeld til 

selskapet er kr 259 247. Dvs. kr 522 247 minus utbytte for 2022 kr 263 000.  

 

 2023: 

 

 Det er ikke ført regnskap, men skal heller ikke ha vært noen virksomhet.  

 

 Som ovenfor nevnt ble ordinær generalforsamling i selskapet avholdt 21. juni 

2023. Under sak 6 ble det protokollert:  

 «Selskapet er i en svært dårlig finansiell situasjon da det ikke foreligger utsikter 

for inntekter med det første som kan sørge for at selskapets gjeld og krav til det 

offentlige kan bli gjort opp. Det foretas fortløpende en vurdering om det er 

grunnlag for fortsatt drift.» 

 

 Det forelå en regnskapsførerrapport pr. 31. desember 2022 datert 21. juni 2023, 

og under pkt. 5 i rapporten skriver regnskapsfører (som tidligere var selskapets 

revisor før revisjon ble fravalgt):  

 «Siden alt av selskapets likviditet er tatt ut privat som ulovlig lån, er det ikke 

likviditet til å betale selskapets restskatt, selskapsskatt og merverdiavgift. Det er 

kommet utallige inkassokrav, utleggsforretning, samt pant i aksjer.  

 Dette er sterkt kritikkverdig og må komme til et opphør. Selskapet er illikvid og 

bør avvikles eller meldes oppbud (konkurs) snarest. 

 Vi gjør oppmerksom på det ansvar selskapets ledelse og styre har ved videre drift 

for kreditors regning. Det gjøres oppmerksom på de krav i aksjeloven om styrets 

fortløpende vurdering av selskapets drift.  

 Årsregnskapet har ikke tilstrekkelige opplysninger om at det ved et eventuelt 

opphør foreligger risiko for vesentlige tap ved realisasjon av selskapets 

eiendeler.» 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

  

 Styret vedtok den 22. juni 2023 å begjære oppbud. Fra styreprotokollen hitsettes:  

 «Selskapets eneste eiendel er en fordring på eneaksjonær og styreformann 

Roald Nyheim. Han er ikke i stand til å innbetale denne fordringen.  

 Selskapet ser derfor ingen muligheter til å få tilstrekkelig inntjening til at det er 

forsvarlig med fortsatt drift.  

 Det er ikke likviditet i selskapet til å kunne gjøre opp selskapets gjeld.  

 Selskapets styre beslutter derfor å melde selskapet konkurs.» 

 

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

 

 En nærmere vurdering av insolvenstidspunktet vil bli foretatt i slutt-

innberetningen.  

 

4.  Største antall ansatte: 1 (daglig leder Roald Nyheim).  

 

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 

 

 Registrering av boet er foretatt av bostyrers medarbeider advokat Eivind Nordby 

Johnsen. Kopi av registreringsforretningen vedlegges.   

 

 Selskapet har ingen andre aktiva enn et lite bankinnskudd, samt krav mot Roald 

Nyheim.  

 

 Bankinnskuddene er to kontoer i SpareBank 1 SR-Bank, der saldo er oppgitt til 

hhv. kr 1 919,36 og kr 3,19. Bostyrer har tilskrevet banken og bedt om at 

kontoene avsluttes og innestående overføres til boet.  

 

 Selskapets eneaksjonær og enestyre Roald Nyheim er skyldig selskapet 

kr 259 247. Han opplyser at han ikke har noen muligheter for å betale dette. Han 

har personlig en skattegjeld som han oppgir til kr 291 347, og som han heller 

ikke klarer å betale. Han har fremlagt utleggsforretning av 10. mai 2023 der 

Skatteetaten har tatt utlegg i aksjene hans i RN Kapital AS.  

 

 Sum aktiva i boet er foreløpig ca. kr 1 920 (bankinnskudd).  

 

 Under den videre bobehandling må det tas stilling til om boet skal søke inndrevet 

noe beløp hos Roald Nyheim eller om dette må anses nytteløst. I så fall må det 

skyldige beløpet i stedet behandles som skattepliktig inntekt for Nyheim.  

  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

  

 Konkursboet er registrert med eget organisasjonsnummer i Merverdiavgifts-

registeret, og det legges til grunn at boet vil få fradrag for inngående merverdi-

avgift, herunder merverdiavgiften av bostyrers salær. 

 

 Garanti for boomkostninger:  

 

 Staten garanterer for boomkostninger med inntil kr 62 150 (50 ganger retts-

gebyret).  

 

2. Omstøtelige forhold:  

 

 Bobehandlingen har så langt ikke avdekket forhold som kan være omstøtelige 

etter de subjektive eller de objektive omstøtelsesreglene i dekningsloven.  

 

5. Boets gjeld: 

 

 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 17. august 2023. 

  

 Det er hittil meldt 2 krav, jfr. innstillingsliste nr. 1, som vedlegges.  

 

 Sum hittil meldte krav    kr 206 155,00 

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II     kr 110 747,00 

   

 Beløpet som er meldt som prioritert krav klasse II, er utskrevet forskuddsskatt 

for 2022.  

 

 Lønnskrav:  

  

 Etter det opplyste er det ingen lønns-/feriepengekrav som kan kreves dekket fra 

NAV Lønnsgaranti.  

 

VIII. Kreditorenes stilling: 

 

1. Under forutsetning av at boet ikke går videre med noe krav overfor Roald 

Nyheim, vil det kun være helt bagatellmessige midler i boet, slik at det ikke vil 

kunne bli noen utbetaling/dividende til kreditorene.  

 

2. Hvis det ikke blir noen utbetaling, vil det heller ikke bli foretatt noen formell 

prøving av kravene som er meldt i boet.  

 

IX. Straffbare forhold: 

 

1. Det er så langt ikke funnet grunn til å sende saken til politiet.   



Advokat  MNA
BJØRN HOBERT SENuM

-8-

Det  er ikke  påvist  forhold  som  kan  gi gnumag  for  å anta at Finanstilsynet  skulle

utferdige  sanksjoner  mot  fratrådt  revisor  etter  revisorloven  §§ 9-1 og 9-2.

X. Karantenebetingende  forhold:

Det  fremmes  ikke  forslag  om  konkurskarantene.

XI.  Perspektiv.  Utført  bobehandling  og fremdriftsplan:

Bobehandlingen  er allerede  kommet  forholdsvis  langt,  men  det gjenstår  bl.a. å

avgjøre  om  det er grunnlag  for  å gå videre  med  krav  mot  Roald  Nyheim,  samt  at

det må  konkluderes  mht.  konkursens  årsaker,  insolvenstidspunkt  m.v.

I hvert  fall  hvis  det ikke  blir  aktuelt  å gå videre  overfor  Nyheim,  burde  dette  boet

kunne  avsluttes  innen  ca. tre måneder,  regnet  fira dags dato.

Kreditorene  informeres  herved  om at bobehandlingen  må påregnes  innstilt  etter

konkursloven  § 135 pga. manglende  midler,  hvis ingen  kreditorer  vil  stille

sikkerhet  for ornkostningene  ved videre  bobehandling.  Det  vil  under  enhver

omstendighet  bli  utarbeidet  en sluttinnberetning.

Kristiansan  den 17. a 2023

Senum



REGISTRERING  I KONKURSBO  NR  23-095111KON-T  AGD/TKRI:

RN  KAPITAL  AS,  ODDERHEI  PLATÅ  26, 4639  KRISTIANSAND

(ORG.NR.  922 772 363)

Registrering  ble  avhoIdt  23.  juni  2023  på bostyrers  kontor.  Tilstede  var  styrets  leder  Roald

Nyheim  og undertegnede.  Registreringen  har  foregått  også  etter  dette,  bla.  ved  kontakt  med

regnskapsfører.

Roald  Nyheim  er eier  av samtlige  aksjer  i foretaket.  Bortsett  fra  ham  selv,  har  det  ikke  vært

noen  ansatte  i selskapet.

All  aktivitet  i selskapet  er iru'istilt,  og selskapet  har  ingen  løpende  avtaler  av noe slag.

Nyheim  har  opplyst  selskapet  ble  etablert  som  et "rent"  kapitalselskap  som  eide  50 % av

aksjene  i Øhrn  Invest  AS,  org.nr  922 772  924  (et selskap  om  igjen  eier  IOO % av aksjenei

Øhrn  Drift  AS,  org.nr  922 789 037).

Selskapet  Øhrn  Drift  AS  er franchisetaker  og -driver  av Peppes  Pizza  i Kristiansand.

Nyheim  opplyser  at all  aktivitet  i RN  Kapital  AS  var  i knyttet  til  driften  i Øhrn  Drift  AS.

Nyheim  opplyser  at restriksjoner  på restaurantdrift  under  covid-19-pandemien  medførte  at det

var  et betydelig  etterslep  av kapitalbehov,  og som  nådde  en topp  vår/sommer  2022  (bla.

knyttet  til  utbetaling  av feriepenger  til  de ansatte).

I tillegg  til  dette  hadde  også  driftsselskapet  et stort  kapitalbehov  knyttet  til  allerede  inngått

avtale  om  oppstart  av restaurant  iArendal.

Høsten  2022  var  det  ikke  mulig  for  RN  Kapital  AS  å tilføre  driftsselskapet  ytterligere  kapital,

og det  ble  inngått  avtale  med  ØH  Kapital  AS  v/Øyvind  Holberg  (som  eide  de resterende  50 %

av aksjene  i Øhrn  Invest  AS)  om  kjøp  av RN  Kapital  AS'  aksjer  i Øhrn  Invest  AS.  Aksjene

ble  solgt  i oktober  2022  for  kr  100  ooo,-.

Etter  dette  har  det  ikke  vært  aktivitet  i konkursforetaket.  I perioden  forut  for  dette  drev

konkursforetaket  sin  virksomhet  fra  Nyheims  privatadresse,  og foretaket  har  ingen  eiendeler

utover  bankinnskudd.

Det  har  heller  ikke  vært  noe  driftstilbehør  eller  varelager  i foretaket.

Nyheim  opplyser  at all  likviditet  i RN  Kapital  AS  er tatt  ut privat  og av regnskapsfører

beskrevet  som  et "ulovlig  utbytte".  Ettersom  det  ikke  er midler  i selskapet  til  å betale  forfalt

skattekrav,  var  en oppbud  eneste  løsning.

Selskapets  regnskaper  er ført  av Pro Revisjon  AS  v/Bernt  Atle  Enger.

Årsregnskap for  2022  er ferdigstilt  og fulgte  som  vedlegg  til  oppbudsbegjæringen.  Det  er ikke

ført  regnskap  i2023,  ettersom  det  ikke  har  vært  aktivitet  i foretaket.

Sparebankl  SR-Bank  har  opplyst  at konkursforetaket  har  følgende  konti  i deres  bank:

3126  32 17163

3126  32 17171

Bedriftskonto  positiv  saldo  kr

Sparekonto  positiv  saldo  kr

1919,36

3,19

Side I av 2



Nyheim  opplyser  at det ikke  eksisterer  noen utestående  fordringer  som vil  kunne  medføre

innbetaling  til  boet.

Intet  annet påvist  eller  opplyst  til  registrering.

Kristiansand.  2

Eivind  Nordby  Joh

advokat

Side  2 av 2



KONKURSBO NR. 23-095111KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: RN KAPITAL AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. Skatteetaten 30 763,00kr          

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

2. Skatteetaten - Skatteinnkreving 175 392,00kr        110 747,00kr    

Ref. 2022/5484788

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

Til sammen 206 155,00kr        -kr                  -kr                   -kr                 110 747,00kr    -kr                -kr                

17.08.2023 Side 1 av 1 sider 23-0-095111 RN Kapital AS


